管理学院2016年海天奖学金奖励及评选方案

为做好管理学院2016年海天奖学金评选工作，激励学子奋发向上，成长成才，参照管理学院海天奖学金奖励实施细则，特制订2016年海天奖学金奖励及评选建议方案，具体如下：

一、奖励方案
	序号
	奖学金等级
	数量/个
	金额/元
	总计/元

	1
	成绩优秀奖
	5
	1000
	5000

	2
	经济困难学生激励奖学金
	5
	1000
	5000

	3
	文体素质奖、科技创新奖
	5
	1000
	5000

	4
	新生高分奖
	5
	800
	4000

	总计
	
	20
	
	19000


二、评选程序
1、成绩优秀奖
参照国家奖学金评学程序，由辅导员推荐，学工办审核，择优产生获奖名单。评选对象为学院大二至大四学生。
 2、经济困难学生激励奖学金

参照国家助学金评定程序，由辅导员推荐，学工办审核，产生获奖名单。评选对象为学院经济困难学生。
3、文体素质奖、科技创新奖

根据学生在校期间参与文体特长、科技创新比赛获奖情况，由院团委、辅导员推荐，学工办审核，择优产生获奖名单。评选对象为学院大二至大四学生。
4、新生高分奖

根据新生超出所在生源地本一线的分数排序产生，理科4名，文科1名。评选对象为学院大一学生。
本方案暂定2016年实行。
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